
UCHWAŁA NR XXXI/234/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Radziłów na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, niestanowiącym 

własności gminy 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późń. zm.) i § 7 ust. 1 uchwały nr VI/21/07 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 marca 
2007 r w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Radziłów uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Radziłów na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 
Anny w Radziłowie w kwocie 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na „Prace 
konserwatorskie ściany południowej prezbiterium”  w Kościele p.w. św. Barbary w Kramarzewie zgodnie 
z przedłożonym we wniosku zakresem prac. 

§ 2. Udzielenie dotacji nastąpi w oparciu o umowę dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D4C43E5-0F0C-4569-A412-5ABF829D84F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


